
3 dienas / Varšavas ievērojamākās vietas.

  Pilsētas apskati sāciet ar vecpilsētu - pilsētas daļu, kura bija ļoti rūpīgi restaurēta, vadoties pēc

oriģinālajiem plāniem (pēc Otrā pasaules kara), un šodien tā ir pievienota UNESCO pasaules

mantojumu sarakstam.

Centrālā vieta šeit ir tirgus laukums, no kurienes, caur šaurām ieliņām ejot, var

nonākt pie viduslaiku aizsargsienām, Sv. Jāņa katedrāles un Karaliskās pils. Varšava ir karaliskās

rezidences pilsēta, un iela, kas vijas gar karalisko rezidenci, piedāvā visskaistākās un modernākās

ielas un avēnijas (Krakowskiw Przedmiescie, Nowy Swiat iela un Ujazdowskie avēnija), kur var arī

aplūkot daudzas

celtnes, baznīcas un skaistas pilsētnieku māju baroka fasādes.

Cenā vienam cilvēkam ietilpst:

- lidojums Rīga-Varšava-Rīga;

- dzīvošana divvietīgā numurā 3* viesnīcā pilsētas centrā (ar brokastīm);

- apdrošināšana.

Individuālās ekskursijas Varšavā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.naos.lv/downloads/varsavas%20ekskursijas.pdf
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

